
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části projektu č. 15-33999A panelu č. P03
uzavřený v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Masarykův onkologický ústav
Sídlo: Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
IČ: 00209805
DIČ: CZ00209805
Zastoupený: prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem
Bankovní spojení: , č. ú.: 
dále jen příjemce na straně jedné

a

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Sídlo: Královopolská 2590/135, 612 65 Brno
IČ: 68081707
DIČ: CZ68081707
Zastoupená: doc. RNDr. Stanislavem Kozubkem, DrSc., ředitelem
Bankovní spojení: , č. ú.:
dále jen spolupříjemce na straně druhé

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany v souladu s čl. 2.3 Smlouvy o řešení části projektu ě. 15-33999A panelu č. P03 
tímto dodatkem upřesňují výši podpory poskytované spolupříjemci v kalendářním roce 2016, 
a to následovně:

Pro kalendářní rok 2016 činí výše podpory z veřejných prostředků poskytované spolupříjemci 
na řešení věcné náplně části grantového projektu:

celkem: 813 000 Kč

z toho

provozní náklady: 407 000 Kč 

osobní náklady: 406 000 Kč.

Stránka 1 z 2



III.

Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí tohoto dodatku je kopie Dodatku 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory
projektu č. 15-33999A panelu č. P03 uzavřeného mezi příjemcem a Ministerstvem 
zdravotnictví.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech určených pro příjemce, spolupříjemce
a Ministerstvo zdravotnictví.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 
s celým obsahem tohoto dodatku a že pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti 
či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedenému dodatku připojují.

Za příjemce: datum: H  «• *

prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc., ředitel

Za spolupříjemce atum:

2 6  - 04*  2016

Stránka 2 z 2



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY

Dodatek 4  ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory projektu č. 15-33999A panelu č. P03 - výše podpory

pro rok 2016

Strany

1. Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem Palackého nám. 375/ 4,128 01 Praha 2 

IČO: 00024341
Zastoupená: MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, ministrem 

(dále jen „Poskytovatel")
2. Masarykův onkologický ústav

Žlutý kopec 543/7, 656 53 Brno, CZ 
Ič0:00209805 < S S J S £ tS

Zastoupený(á):................................................................................................................................

č. účtu: vedený u .

(dále jen „Příjemce")

uzavřely tento dodatek ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řeěení projektu č.15-33999A panelu č. 

P03 (dále jen „Dodatek”)

I.

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení 

projektu 15-33999A panelu Č.P03 (dále jen „Smlouva”), jejímž předmětem bylo řešení projektu:
• Název projektu: Vývoj nových nízkomolekulárních protinádorových léčiv na principu syntetické

letality
• Registrační číslo projektu: 15-33999A (dále jen „Projekt”) m
• Řešitel projektu: doc. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D., rodné číslo: 751214/4145 (dále jen „Řešitel )

2. Pojmy použité v textu tphoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované 

v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje.

II.

1. Smluvní strany na základě ČI. VI odst. 2 a ČI. XII. odst. 2 Smlouvy tímto Dodatkem upřesňují výši podpory 

poskytované příjemci Poskytovatelem v rámci Projektu pro rok 2016, a to takto:
"Pro kalendářní rok 2016 č in í výše podpory z  veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem na řešení 
Projektu 3 997 000 Kč. Rozpis Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016 je uveden v Příloze č. 1, 

která tvoří součást tohoto dodatku.
Výše podpory z  veřejných prostředků a je jí rozdělení v kalendářním roce 2016 je  dále, stejně jako 
podrobná specifikace položek uznaných nákladů a jejich členění pro uvedený kalendářní rok řešení 
Projektu, stanovena v d ílč í zprávě Příjemce za kalendářní rok 2015, v Rozpisu Účelových prostředků pro 

kalendářní rok 2016, který tvoří Přílohu č. 1 a jako takový je součástí tohoto Dodatku, a případně ve 

Specifikaci změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016, která, pokud došlo ze strany 
Poskytovatele k jakýmkoliv změnám týkajícím se Účelových prostředků oproti obsahu příslušné dílčí 

zprávy tvoří Přílohu č. 2  a jako taková je  součástí tohoto Dodatku.
Výše případné podpory dalšímu účastníkovi, resp. dalším účastníkům pro kalendářní rok 2016 je uvedena 
v Rozpisu Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016, který tvoří Přílohu č. 1 a jako takový je součástí 
tohoto Dodatku. Jestliže Poskytovatel poskytuje podporu Příjemci včetně části podpory určené pro da lší 
účastníky, je  Příjemce povinen poskytnout příslušnému dalšímu účastníkovi část podpory pro něj určenou

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.0MZ © 2014-2016, Grantová Agentura České Republiky 1/3



2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
• Příloha č. 1 - Rozpis Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016;

* f™ ° ha,č ' 2 SpeC'fÍkaCe 2mén Úče'ových prostředků pro kalendářní rok 2016 oproti obsahu dílčí 

m zprávy 0e PnP°Jena P°uze v případě změn Účelových prostředků);
Příloha č. 3 -  d ílč í zpráva odevzdaná v roce uzavření tohoto dodatku, která je pro svůj rozsah

umístěna v aplikaci pro podávání a správu Droiektů no 0h •
může kdykoliv zobrazit. ' “ •  *  i'

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti

V.

I. Jakékoli zmény ČI doplňky tohoto Dodatku mohou byt provedeny pouze písemné prostřednictvímzssssr doda“ ~  ~
2 ' k m l r ^ “ |US,a,’0Ve" '  DOda,kU “  " í * “  i-  —  —  platnosti

4 £ nic ^ ,: k; f ÍV4 Plaln0S" “  anem *»>° <***»> " M m .  smluvními stranami.
4. Tento Dodatek ,e sepsán ve dech vyhotoveních v českém |azyce s platnosti orloinálu 7 „mh>

poskytovalel obdrž! dvé vyhotoveni a příjemce obdrží Jedno vyhotovení ’

íe  si ,en,° Doda,ak přa6a,iy’ s “  - — % . .

V Praze dne3. . L í 3' 2016
v ..e J ? £ y £ ............dne...0.7 .03.. 2016

ministr
česká republika — Ministerstvo zdravotnictví prof. MUDr. Jan .. / .# a  

* ■ ‘  — t. / /ijLcLit-clŽaloudfk. ČSc.

rovnéžJméno, přímenía l u n k c l o X a ^ d n l j l r i c h U“ mné samosprámého celku ™*i>s

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.0MZ •  20,4-2016, Grantová Apertura české Republiky
2/3



Příloha č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 15-33999A panelu Č.P03

Rozpis Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016

Pro kalendářní rok 2016 budou Poskytovatelem Příjemci poskytnuty Účelové prostředky v následující výši:

PřQemce: Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805

Řešitel: Rodné číslo:

Ostatní provozní náklady: 2 218 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 1 779 000 Kč

Celkem náklady: 3 997 000 KČ

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
Účelových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční 
arostfedky rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část. _________________

Spolupřfjemce: Masarykova univerzita IČO: 30216224

Spoluřešítel: Rodné číslo:

Ostatní provozní náklady: 1 502 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 1 035 000 Kč

Celkem náklady: 2 537 000 Kč

Spolupřfjemce: Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. IČO: 68081707

Spolufešitel: Rodné číslo:

Ostatní provozní náklady: 407 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 406 000 Kč

Celkem náklady: 813 000 Kč

Konec Přílohy č. 1

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.0MZ © 2014-2016, Grantová Agentura České Republiky 3/3


